Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______07.06.2021______                                                                    №________399________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от  02.12.2020 № 744 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидии предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на территории
Волоколамского городского округа Московской области на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат по подготовке жилищно-коммунального  хозяйства к осенне-
зимнему периоду из бюджета Волоколамского городского округа Московской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о

бюджетном процессе в Волоколамском городском округе Московской области,
утвержденным решением Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области от 31.10.2019 № 6-36, и в целях разработки проекта решения о
бюджете Волоколамского городского округа Московской области на очередной
финансовый год и плановый период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка

предоставления субсидии предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на
территории Волоколамского городского округа Московской области на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат по подготовке жилищно-коммунального  хозяйства к
осенне-зимнему периоду из бюджета Волоколамского городского округа Московской
области, утвержденного постановлением главы Волоколамского городского округа
Московской области от 02.12.2020 №744 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии предприятиям жилищно-коммунального хозяйства на территории
Волоколамского городского округа Московской области на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат по подготовке жилищно-коммунального  хозяйства к осенне-
зимнему периоду из бюджета Волоколамского городского округа Московской области»,
следующие изменения:

- «абзац 1 подпункта 3 пункта 6 раздела 2 «Условия и порядок предоставления
субсидий» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа   Н.Ю.Козлову

Глава
Волоколамского городского округа    М.И. Сылка